000

534

.22 17:42:53
.22 17:42:53 +000
22 17:42:53

GPS

+

BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE
Concurs 1
Distanta :
Cod columbofil: 007111
Latitudine
Ceas Atomic 06.05
Ceas BENZING 06.05
Sincronizare 06.05
Por. imbarcati: 050
e
Nr. Serie inel
crt
__77+ _____________________
001 RO 21 002139
002 RO 19 608035
003 RO 21 506962
004 RO 20 720964
005 RO 21 506965
000 RO 21 506931
007 RO 21 506970
008 RO 21 534347
009 RO 21 506917
010 RO 21 506918
011 RO 27 506911
012 RO 27 506901
013 RO 21 506967
014 RO 27 506930
015 RO 21 506920
016 RO 21 506956
017 RO 27 506923
018 RO 19 608084
019 RO 21 506959
020 RO 27 100314
021 RO 21 506940
022 DE 265 20 9580
023 RO 21 506904
024 RO 21 506926
025 RO 21 506913
026 RO 21 506960
027 RO 21 506907
023 RO 21 506969
029 RO 21 506936
030 RO 21 506924
031 RO 21 506925
032 RO 27 506963
033 RO 27 198187
034 RO 21 506939
035 RO 27 506903
___+ _____________________

m====>

Por. sositi
________ +_________,;;___
Nr.inel |Sosire
Senzor Data Ora
________ +________._7___.A___
DA839279|07.05 11:57:
DA30C6ET|07.05 11:57:
DA30C6D6|07.05 11:59:
DASABFFC|07.05 12:02
DACF160D|07.05 12:03
DA2C96F1|07.05 12:03:
DAC3F4CC|07.05 12:05:
DA30C562|07.05 12:05:
DA30C657|07.05 12:06:
DAFF5873|07.05 12:08:
DA79A262|07.05 12:08:
DA30C547|07.05 12:08:
DAE49D00|07.05 12:10:
DA363206|07.05 12:11:
DA30C658|07.05 12:11:
DA30C6CC|07.05 12:12:
DA30C540|07.05 12:13:
DA30C587|07.05 12:14:
DAQ77850(|07.05 12:15:
DA30CS5ET|07.05 12:16:
DA30C59C|07.05 12:17:
DA30C56F|07.05 12:20
DA30C539|07.05 12:22:
DAD76EDO|07.05 12:22:
DA30C68B|07.05 12:24:
DA30CSH55E|07.05 12:24:
DATE6816|07.05 12:25:
DA30C534|07.05 12:26:
DA30C54C|07.05 12:26
DA30C523|07.05 12:27:
DA30C6OF|07.05 12:27:
DA30C64C|07.05 12:27
DA30C67F|07.05 12:27
DA30CSE5|07.05 12:27:
DA30C61C|07.05 12:28:
________ _,_______,_.7_74____

Express

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

+
SuCEAVA
POTERASU CORNEL
08.05.22 18:17:07 GPS
08.05.22 18:17:11 4004

047

Nr.
Ant

Nom

07
01
07
01
01
07
01
01
07
071
01
07
01
01
07
07
01
07
07
07
07
01
07
01
01
01
01
071
071
07
01
01
01
01
07

012
047
043
0071
017
003
025
022
013
009
024
002
014
026
032
03%
023
031
049
044
004
038
016
005
027
018
047
008
033
010
048
006
029
037
015

<====

s s

Sec
Nr.

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK




| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 08.05.22 18:17:23 |
T et e e +
Concurs 1 Loc lansare
Distanta ) Data lansarii
Cod columbofil: 00111 000534 Columbofil POTERASU CORNEL
Latitudine Longitudine
Ceas Atomic 06.05.22 17:42:53 GPS Ceas Atomic 08.05.22 18:17:07 GPS
Ceas BENZING 06.05.22 17:42:53 4000 Ceas BENZING 08.05.22 18:17:11 4004
Sincronizare 06.05.22 17:42:53
Por. imbarcati: 050 Por. sositi : 047
e e e — - e e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom| Sec |Obs
ert are |Senzor Data Ora Ant Nr
e s e e
036 RO 18 5003826 F DA30C59B|07.05 12:30:57.0| 01|035|0K |056
037 RO 21 506928 F DA30CHF9|{07.05 12:32:25.8| 01|050|0K |022
038 RO 21 506932 M DA930D44|07.05 12:34:13.4| 01|011|0OK |026
039 RO 217 506966 F DA30C668|07.05 12:40:17.4| 01|036|0K |040
049 RO 21 506922 M DA30CS59E|07.05 12:42:13.5] 01|020|0K |017
041 RO 20 720838 F DA30C538|07.05 12:53:50.1| 01|045|0K |050
042 RO 21 506946 F DA124659|07.05 13:00:19.6| 01|034|0K |032
043 RO 21 506934 M DA30C689|07.05 13:17:31.2| 011|021 |0K |027
044 RO 217 506961 F DA30C589|07.05 13:24:21.3} 01|040|0K |036
045 RO 19 1011124 M DA30CS5CE|07.05 13:38:14.6| 01|007|0K |054
046 RO 19 608038 M DA30C6F9|07.05 17:21:48.3| 01|030|0CK |048
047 RO 21 594124 F DA30CSHAE|07.05 17:36:32.7| 01|042|0K |046
RO 21 506905 M DA9993C7 |Por. nesosit 010
RO 21 506929 F DA30C64A |Por. nesosit 023
RO 20 745883 M DA30C6F5|Por. nesosit 053
e s e i e
~ S )
MARGCHRITESLY
PEEAF U
A3
LRAGCOMIE
Semnaturi Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW RO-04 .01 Cod concurs 019083 Serie ceas 231762
Antena Club : BENZING 48900386 SW-4.6 HW-3.1 Autorizare 90006543
Ant.: 01:38807501-1
====> B ENZ ING ExXxXpres s G 2 <====



